
 
 
 

 Zarządzenie  Nr 440/2024  
 

Wójta Gminy Mietków 
z dnia 29 lutego 2024 roku 

 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2024 rok 

 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 10 ustawy             
z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji 
ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023 poz. 1586) 
oraz § 18 Uchwały nr LXIII/499/2023 Rady Gminy Mietków z dnia 28 grudnia 2023 roku           
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mietków na 2024 rok ze zmianami, Wójt Gminy  
Mietków zarządza co następuje; 

 
§ 1 

 
1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2024 rok  o  kwotę                  23 072,94 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 
 
2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy  na 2024 rok  o  kwotę                 23 072,94 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 
 

    
  § 2 

 
 Plan dochodów budżetu gminy po zmianach        25.991.810,62 zł. 
 Plan wydatków budżetu gminy po zmianach        27.146.810,62 zł. 
  

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostanie ogłoszona na tablicy ogłoszeń              
w Urzędzie Gminy w Mietkowie. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

Uzasadnienie do zarządzenia Wójta Gminy Mietków Nr 440/2024 
 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Mietków na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 23 072,94 zł do kwoty 25 991 

810,62 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 23 072,94 zł do kwoty 20 424 740,62 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie i są w wysokości 5 567 070 zł.  

 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

1. zwiększenie wyodrębnionego rachunku Funduszu Pomocy o kwotę 23 072,94 zł 
 

• w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” (nadanie numeru PESEL dla uchodźców) zwiększa 
się o kwotę 19,94 zł; 

• w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” (dodatkowe zadania oświatowe) zwiększa 
się o kwotę 20 637 zł; 

• w rozdziale 85295 „Pozostała działalność”(świadczenie związane z udzieleniem pomocy 
obywatelom Ukrainy – 40 zł) – zwiększa się o kwotę 1 336 zł; 

• w rozdziale 85395 „Pozostała działalność” (świadczenia pomocy społecznej – zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży) zwiększa się o kwotę 1 080 zł. 
 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Mietków na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 23 072,94 zł do kwoty                      

27 146 810,62 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 23 072,94 zł do kwoty 20 933 811,13 zł, 

● wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i są w wysokości 6 212 999,49 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
 

1. zwiększenie wyodrębnionego rachunku Funduszu Pomocy o kwotę 23 072,94 zł 

• w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” (nadanie numeru PESEL dla uchodźców) zwiększa 
się o kwotę 19,94 zł; 

• w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” (dodatkowe zadania oświatowe) zwiększa się o 
kwotę 20 637 zł; 

• w rozdziale 85295 „Pozostała działalność”(świadczenie związane z udzieleniem pomocy 
obywatelom Ukrainy – 40 zł) – zwiększa się o kwotę 1 336 zł; 

• w rozdziale 85395 „Pozostała działalność” (świadczenia rodzinne – 300 zł) zwiększa się o 
kwotę 1 080 zł. 

 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków zgodnie z wnioskami kierowników jednostek oraz 

pracowników merytorycznych. 



Załącznik nr 1 do zarządzenia WG nr 440/2024

Plan dochodów budżetu gminy Mietków na 2024 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 28 635,68 19,94 28 655,62

75095 Pozostała działalność 15,68 19,94 35,62

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15,68 19,94 35,62

758 Różne rozliczenia 5 627 277,00 20 637,00 5 647 914,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 250,00 20 637,00 20 887,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 20 637,00 20 637,00

852 Pomoc społeczna 343 354,00 1 336,00 344 690,00

85295 Pozostała działalność 5 988,00 1 336,00 7 324,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 576,00 1 336,00 2 912,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 836,00 1 080,00 2 916,00

85395 Pozostała działalność 1 836,00 1 080,00 2 916,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 836,00 1 080,00 2 916,00

Razem: 25 968 737,68 23 072,94 25 991 810,62

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta nr 440/2024

Plan wydatków budżetu gminy Mietków na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 072 388,29 19,94 4 072 408,23

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 262 676,00 0,00 262 676,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 257 676,00 -1 230,00 256 446,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 230,00 1 230,00

75095 Pozostała działalność 153 991,68 19,94 154 011,62

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

15,68 19,94 35,62

801 Oświata i wychowanie 10 137 107,00 20 637,00 10 157 744,00

80195 Pozostała działalność 46 105,00 20 637,00 66 742,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 20 637,00 20 637,00

852 Pomoc społeczna 1 561 067,00 1 336,00 1 562 403,00

85295 Pozostała działalność 9 488,00 1 336,00 10 824,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 560,00 1 320,00 2 880,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16,00 16,00 32,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 836,00 1 080,00 2 916,00

85395 Pozostała działalność 1 836,00 1 080,00 2 916,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 800,00 1 080,00 2 880,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 524 316,57 0,00 3 524 316,57

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 271 900,00 0,00 1 271 900,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 300,00 15 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -15 300,00 104 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 621 564,30 0,00 4 621 564,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 821 064,30 0,00 2 821 064,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 137,83 -10 000,00 85 137,83

4270 Zakup usług remontowych 32 343,00 10 000,00 42 343,00

Razem: 27 123 737,68 23 072,94 27 146 810,62

BeSTia Strona 1 z 1


		2024-03-07T11:50:01+0100
	Adam Piotr Kozarowicz


		2024-03-07T11:50:42+0100
	Adam Piotr Kozarowicz


		2024-03-07T11:51:12+0100
	Adam Piotr Kozarowicz


		2024-03-07T11:51:36+0100
	Adam Piotr Kozarowicz




